

Oslo, 7. februar 2018

Bank2 sammen med større eiere i banken kjøper 60 prosent av Norges største formidler av lån og forsikringer

Bank2 ASA og en gruppering av større eiere i banken har undertegnet en foreløpig avtale om kjøp av 60 prosent av aksjene i Eiendomsfinans AS.

Eiergrupperingen erverver hovedtyngden av disse aksjene, mens Bank2 ASA har opsjon til å erverve de resterende 40 over en fireårsperiode slik at banken ved utløpet av perioden er majoritetseier i selskapet. En endelig avtale mellom partene vil foreligge innen utgangen av februar.

Eiendomsfinans AS, som ble etablert i 1993, er Norges største uavhengige formidler av lån og forsikringer. Selskapet har et landsdekkende distribusjonsnett med 50 ansatte og ni kontorer, blant annet i Oslo, Drammen, Stavanger, Bergen og Trondheim. Eiendomsfinans har hatt en betydelig omsetningsvekst de siste årene, og omsatte i 2017 for 75 millioner kroner. Totalt ble det i 2017 formidlet selskapet lån for omtrent 4,3 milliarder kroner til sine samarbeidspartnere.

– Avtalen gir Bank2 interessante vekstmuligheter fremover. Oppkjøpet av Eiendomsfinans er en viktig milepæl for Bank2 ved at den gir oss et tettere samarbeid med et unikt og velfungerende, landsdekkende salgsapparat av finansielle tjenester, sier administrerende direktør i Bank2 ASA, Frode Ekeli.

Tom Gusland Nilsen, daglig leder i Eiendomsfinans AS kommenterer:

– Eiendomsfinans er opptatt av langsiktighet og forutsigbarhet. Våre ansatte er vår viktigste kapital og ressurs. Ved å inngå denne avtalen sikrer vi en enda sterkere ryggrad og en enda mer interessant fremtid.

Selskapet vil drives videre som tidligere med det samme mangfold på produkt og leverandørsiden.

– Vi ser på Bank2 og sfæren rundt banken som interessante medeiere i tiden som kommer og ser fram til å bidra ytterligere til bankens videre vekst og fremgang, sier Nilsen.

Kontaktpersoner:

Frode Ekeli, adm. direktør Bank2 ASA, tel. 911 42 303

Tom Gusland Nilsen, daglig leder Eiendomsfinans AS, tel. 906 78 606